
令 和 ４ 年 ９ 月 2 7 日 

 
保護者各位 

南 風 原 町 立 南 風 原 中 学 校 
校 長  當間 保  

（公印省略） 
 

令和４年度 10 月「授業参観」について（お知らせ） 

 
 時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。今後ともご支援の程、よ

ろしくお願い申し上げます。 
 さて、今般の本県コロナ感染者数の減少を踏まえ、みだしのことにつきまして、下記のとおり

計画しましたので、お知らせいたします。 
 つきましては、ご多忙の折とは存じますが、ご参観下さいますようご案内申し上げます。 
 なお、来校に際しましては、マスクの着用や手指の消毒等、コロナ感染対策へのご協力および、

発熱や風邪症状等が見られる場合には、来校を控えてくださいますようお願いいたします。 
 
 
記 

 
１．期 日   令和４年 10 月 13 日㈭ 8:30 ～ 12:30 

 
２．時 間   ※午後は、職員研修を控えているため、午前中のみの案内となります。 

１校時  8:35 ～ 9:25 
          ２校時  9:35 ～ 10:25 
          ３校時  10:40 ～ 11:35 

４校時  11:40 ～ 12:30 
 

３．その他 
⑴ 時間割りは、裏面をご参照下さい。なお、当日に変更する場合もありますので、受付

にてご確認下さい。 
⑵ 駐車は、職員駐車場をご利用下さい。 

 
  ※今後の学校行事につきましても、コロナ感染の状況をみながら、ご案内を予定しています。 
   〇合唱コンクール 10 月 25 日㈫（３年 8:50 ～ １年 10:40 ～ ２年 13:50 ～） 
   〇授業参観    11 月 17 日㈭  
   〇総合文化発表会 12 月 11 日㈰   

〇三者面談    12 月 14 日㈬ ～ 16 日㈮ 



１ ２ ３ ４

１－１  保体  理科  技術  技術

１－２  技術  技術  英語  理科

１－３  美術 音/美  保体  英語

１－４  理科 音/美  美術  保体

１－５  国語  音楽  道徳  英語

１－６  英語  保体  音楽  国語

１－７  英語  数学  理科  社会

１－８  音楽  英語  数学  社会

１ ２ ３ ４ １ ２ ３ ４

２－１  数学  国語  家庭  家庭 ３－１  保体  英語  社会  国語

２－２  家庭  家庭  理科  道徳 ３－２  社会  国語  数学  美術

２－３  保体  数学  国語  英語 ３－３  英語  国語  保体  理科

２－４  社会  数学  音楽  理科 ３－４  理科  英語  数学  保体

２－５  理科  保体  英語  道徳 ３－５  英語  理科  数学  音楽

２－６  英語  国語  社会  数学 ３－６  数学  保体  理科  国語

２－７  英語  理科  保体  数学 ３－７  社会  数学  理科  英語

２－８  国語  英語  保体  音楽 ３－８  国語  数学  英語  道徳

２－９  音楽  英語  理科  保体

 8：35　～　 9：25

９：35　～　10：25

10：40　～　11：30

11：40　～　12：30４校時

３校時

３年生

１年生

２年生

10月13日㈭　授業参観　時間割

※午後は、職員研修を控えているため、午前中のみの案内となります。

２校時

１校時


